江東区長　殿

年 月 日

（フリガナ） （フリガナ） 〒（　　　－　　　　）

①・②の申請をする項目にチェック✓をしてください。

（１）前年度住民税が非課税世帯であるため

（３）東日本大震災被災世帯であるため

きっずクラブB登録に入会申請をしている児童全員の情報をご記入ください。

＊教育委員会処理欄（記入しないでください）

日

係 員 係 長 課 長

第二希望クラブ学年

月

免除
不承認区分

□非課税　　　　□生活保護受給

　□両親不存在　　□被災世帯

　□課税のため
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

第一希望クラブ

適用日 令和 年

対象児童情報（１）
氏名

フリガナ
第一希望クラブ

年生

きっずクラブ

令和8年度 江東きっずクラブＢ登録 利用料減額・免除申請書
兼間食費・保険料助成申請書

　下記のとおり申請します。本申請判定のため、区が保有する個人情報（住民税課税状況、生活保護受給状況又は
児童扶養手当受給状況）の利用に同意します。また、助成を受けることが認定された際は、江東区教育委員会地域
教育課長に助成金の受領に関する権限を委任します。

申請者氏名 配偶者氏名

申請日

令和

　□

□ ①減額申請　（二人以上の児童が江東きっずクラブＢ登録を利用する世帯）

□ ②免除・助成申請　（下記の申請理由にもチェック✓をしてください）

　□

第二希望クラブ

新

免除・助成
申請理由

▲令和7年1月1日に江東区に住民登録がない方は課税（非課税）証明を添付してください。

（２）生活保護受給世帯であるため

（４）両親不存在で、両親から生活の扶助を受けていないため

▲被災証明書を添付してください。

　□

きっずクラブ

学校外
学校内

学校外
学校内

学校外
学校内

きっずクラブ

学校外
学校内

対象児童情報（２）
氏名 学年

年生
きっずクラブ

フリガナ

新 年生
きっずクラブ

減額承認　　・　　免除承認　　・　　不承認

対象児童情報（３）
氏名 学年 第一希望クラブ 第二希望クラブ

フリガナ

新

□

住所

免除
承認区分

審査結果

きっずクラブ

学校外
学校内

学校外
学校内

世帯番号
(クラブ記入）